АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.14                                            с. Зелёное                                        № 81

О порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в
целях склонения муниципального  служащего к совершению коррупционных
правонарушений

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Зелёновского

сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о

фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к

совершению коррупционных правонарушений согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                              Е.Д.Куликова